
Uchwała Nr XXXVI/216/2010
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie: wystawienia weksla „in blanco”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr
142 z 2001 r., poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z
2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr
223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 Nr 28, poz.142,
Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wystawienie przez Burmistrza Miasta weksla „in blanco” Gminy Pasym w
celu  zabezpieczenia  spłaty  kredytu  krótkoterminowego,  zaciąganego  na  pokrycie
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, jaki może wystąpić w trakcie roku
budżetowego 2010.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.



UZASADNIENIE

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością zaciągnięcia kredytu
krótkoterminowego, który m.in. zapewni finansowanie wyprzedzające (do czasu zakończenia
procedury wyboru banku, który udzieli Gminie docelowego kredytu długoterminowego,
planowanego w budżecie roku 2010, oraz otrzymania płatności środków unijnych) inwestycji
finansowanych z dofinansowaniem pochodzącym z budżetu UE. Kredyt spłacony zostanie do
31 grudnia 2010 r.


